

# VENCEDORES DO PROCESSO

Câmara Municipal de Anchieta  
Câmara Municipal de Anchieta  
Pregão Eletrônico - 04/2024

**AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 45.607.332/0001-77 -  
Endereço: RUA HENRIQUE GONZALEZ - CEP: 29665000 - UF: ES - Município: - Telefone: (27) 99285-1959**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE 01					
	0001	ÁLCOOL ETÍLICO	UN.	AUDAX	200 UND	5,8300	1.166,0000
	0002	ALCOOL GEL	UN.	FACILITA	100 UND	4,0700	407,0000
	0003	ÁGUA SANITÁRIA	UN.	KINTANA	300 UND	2,9700	891,0000
	0004	BALDE PLÁSTICO	UN.	ARQPLAST	20 UN	10,8900	217,8000
	0005	DESINFETANTE	UN.	PENEDO	300 UND	7,7000	2.310,0000
	0006	DETERGENTE LÍQUIDO	UN.	POLYLAR	90 UND	1,7600	158,4000
	0007	DESODORIZADOR DE AMBIENTE	UN.	BOM AR	100 UND	10,8900	1.089,0000
	0008	DISPENSER PARA COPOS 200 ML	UN.	JSN	5 UND	38,5000	192,5000
	0009	ESCOVA PARA LIMPEZA	UN.	DUPLAS	10 UND	2,4200	24,2000
	0010	ESCOVA P/ LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO, C/ SUPORTE	UN.	DUPLAS	12 UND	5,0600	60,7200
	0011	ESPONJA DUPLA FACE	UN.	BETTANIN	50 UND	0,8800	44,0000
	0012	ESPONJA DE AÇO	PCT.	BOMBRIL	10 PC	2,6400	26,4000
	0013	FLANELA AMARELA	UN.	ITATEX	100 UND	1,8700	187,0000
	0014	INSETICIDA 420ml	UN.	PRÓ INSET	24 UND	7,4800	179,5200
	0015	LIMPADOR MULTIUSO 500ml	UN.	AUDAX	400 UND	3,0800	1.232,0000
	0016	LIMPA VIDROS	UN.	AUDAX	60 UND	3,3000	198,0000
	0017	LUSTRA MÓVEIS	UN.	AUDAX	100 UND	3,3000	330,0000
	0018	PÁ PARA LIXO	UN.	DUPLAS	10 UN	5,5000	55,0000
	0019	RESERVATÓRIO PARA ABASTECER SABONETEIRA VELOX PREMISSE 800ML	UN.	PREMISSE	50 UN	7,4800	374,0000
	0020	SABÃO EM BARRA	UN.	ATLAS	20 UND	1,3200	26,4000
	0021	SABAO EM PÓ	UN.	FLASH	4 UND	20,9000	83,6000
	0022	SABONETE LÍQUIDO	UN.	PREMISSE	30 UND	18,7000	561,0000
	0023	VASSOURA MULTIUSO	UN.	BETTANIN	15 UND	10,8900	163,3500
	0024	VASSOURA DE PELO COM CABO EM MADEIRA REVESTIDA	UN.	DUPLAS	15 UND	12,4300	186,4500
		TOTAL DO LOTE					R\$ 10.163,3400
						TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 10.163,3400

**BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.966.026/0001-01 - Endereço: Avenida Simão Soares - CEP: 29345000 - UF: ES - Município: - Telefone: (28) 99919-1564**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0002		LOTE 02					
	0001	LIXEIRA 50 LITROS INDUSTRIAL RETANGULAR	INJEPLASTEC	INJEPLASTEC	15 UND	90,1000	1.351,5000
	0002	LIXEIRA 40 LITROS INDUSTRIAL RETANGULAR	JAGUAR	JAGUAR	20 UND	75,0000	1.500,0000
	0003	PANO DE CHÃO ALVEJADO PREMIUM	INTEXTIL	INTEXTIL	150 UND	5,8000	870,0000
	0004	PAPEL TOALHA	BELIPEL	BELIPEL	600 PC	18,3300	10.998,0000
	0005	PAPEL HIGIÊNICO	BELIPEL	BELIPEL	40 PC	44,5100	1.780,4000
		TOTAL DO LOTE					R\$ 16.499,9000
						TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 16.499,9000

**Valor Total: R\$ 26.663,2400**



